
      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C  

Odbor technické správy veřejného majetku 
 

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1 

 
       
 Všem dodavatelům 
       
       
       

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 

      SM 25/18 

CJ MML 208075/18 

Hýbner/485 243 461 21.9.2018 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace II. 
 

pro veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce: 

 

„Stavební úpravy malé obřadní síně v krematoriu Liberec“ 
 

Vážení dodavatelé,  

v souladu se Směrnicí rady č. 3 RM Zadávání veřejných zakázek statutárním městem 

Liberec Vám tímto zasíláme odpověď zadavatele na dotaz vznesený jedním dodavatelem v 

rámci výše uvedené zakázky. 

Otázka 

„Na základě prohlídky místa plnění a dodaného zadání a výkazu výměr na akci „Stavební 

úpravy malé obřadní síně v krematoriu Liberec“ mám dotaz ohledně položky VV: č.38 Deska 

DTD LAMINO COLOR – při prohlídce bylo řečeno, že u nového obložení stropu, má být 

zachován stejný dekor a materiál obložení jako je současný strop, který je z DTD 

podýhovaných desek v barvě mahagon s povrchovou úpravou. Ve výkazu výměr je uvedená 

DTD deska lamino COLOR, která tím neodpovídá zadání řečenému při prohlídce zástupcem 

investora. Prosím tedy o upřesnění této položky.“ 
 

Odpověď 

Uvedená položka je specifikována v soupisu prací (příloha č. 4 ZD) přesně tak, jak ji 

zadavatel požaduje dodat a instalovat. Na prohlídce místa plnění bylo sice řečeno, že 

z pohledu památkově významné budovy krematoria musí být co nejvíce zachována podoba 

stávajícího stropu, ale jelikož se použitý materiál, který zůstal doposud zachován, již 

nevyrábí, bude třeba jej nahradit vizuálně podobným materiálem z DTD lamina. 

Položka tedy koresponduje s požadovaným provedením a není z tohoto pohledu třeba položku 

dále upřesňovat či jakkoli upravovat přílohu č. 4 ZD. 

 

Aby měli účastníci dostatek času se s těmito informacemi seznámit, rozhodl se zadavatel 

přiměřeně prodloužit lhůtu pro zpracování a podání nabídek. Lhůta pro zpracování a 

podání nabídek se tímto prodlužuje a končí dnem 04. 10. 2018 v 09:00 hodin.  

 

 



      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

Otevírání obálek s nabídkami proběhne dne 04. 10. 2018 v 10:00 hodin, na adrese 

zadavatele (Liebigova vila), Jablonecká 41/27, 1. patro, zasedací místnost Síň bájí. Otevírání 

obálek se může zúčastnit max. jeden zástupce za každého uchazeče, který podal nabídku. 

 

 

Za vzniklé potíže se omlouváme a děkujeme za pochopení 

 

 

 

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA 

 

.............................................. 

Tomáš Kysela, v. r. 

náměstek primátora 


		2018-09-21T13:58:56+0200
	Tomáš Kysela 56342b374e2e174afd8b720cb65a0eb9648dd08b




